
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/482/23 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 5 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 

szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Kostomłoty, w tym określający wysokość stawek 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźne oraz przyznawania nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/475/2023 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Kostomłoty, w tym określający wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania wynagradzania za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźne oraz przyznawania nagród wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Dodatek motywacyjny wynosi od 3% do 20% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela. 

2. Wypłata dodatków motywacyjnych następuje w ramach przyznanych w budżecie szkoły 

środków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kostomłoty: 

Agnieszka Śladowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5122


		2023-09-14T10:13:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




